
ZARZĄDZENIE NR 136.2021 

WÓJTA GMINY IMIELNO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Imielno oraz planu finansowego zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Uchwały Nr X I X . 149.2021 
Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Imielno na 2021 rok i Zarządzenia Nr 135.2021 Wójta Gminy Imielno z dnia 
31 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Imielno, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§1-

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJTGMINY 

mgr Zragniew Huk 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136.2021 Wójta Gminy Imielno z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Imielno 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zm anie 
750 Administracja publiczna 3 080 865,00 U,00 i u«u 865,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 000,00 300,00 121 300,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 121 000,00 300,00 121 300,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 759 941,00 -300,00 >759 641,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 586 200,00 22 000,00 608 200,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 000,00 2 700,00 282 700,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 000,00 9 000,00 224 000,00 
4260 Zakup energii 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 -8 500,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 164 350,00 6 000,00 170 350,00 
4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 15 000,00 -6 500,00 8 500,00 

Razem: 9 811 593,16 0,00 c J 811 593,16 

WÓJT^MINY 

mgr Zbigniew Huk 

BeST ia Strona 1 z 1 


